PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2015                                                                                                                                  № 5
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О повышении эффективности бюджетных средств
В целях формирования условий для социально-экономического роста на долгосрочную перспективу и повышения эффективности управления бюджетных расходов Вороновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий повышения эффективности бюджетных расходов  Вороновского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста                        1 категории по финансово-экономическим поросам О.М.Чирикова.

Глава поселения                                                                                                     С.Н.Прокопенко
Оксана Михайловна Чирикова
31-148

В дело № 02 – 04

___________ Н.А.Теущакова
«___»______________ 2015г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения
от 23.01.2015 № 5
ПЛАН

мероприятий повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования Вороновское сельское поселение на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Проведение мониторинга реестра расходных обязательств местного бюджета с вновь принятыми нормативными правовыми актами органов местного самоуправления
	В течение года
	О.М.Чирикова

	2
	Исполнение расходных обязательств с соблюдением процедур муниципального заказа
	В течение года
	О.М.Чирикова

	3
	Контроль за отсутствием просроченной кредиторской задолженности
	В течение года
	С.П. Колосова

О.М.Чирикова

	4
	Мониторинг исполнения местного бюджета
	В течение года
	О.М.Чирикова

	5
	Формирование бюджета на 2016 год

	До 10.10.2015г.
	О.М.Чирикова

	6
	Планирование бюджетных ассигнований по исполнению действующих и принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый год
	До 25.10.2015г.
	О.М.Чирикова

	7
	Предоставление отчётности по расходам средств, выделенным для исполнения судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения
	До 01.12.2015г
	О.М.Чирикова

	8
	Мониторинг ведомственной целевой Программы «Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами                              и муниципальным имуществом на 2015 год»
	В течение года
	О.А.Гетц

	9
	Проведение работ по энергосбережению
	В течение года
	О.М.Чирикова О.А.Гетц

	10
	Подготовка информации для размещения на сайте
	В течение года
	Н.А.Теущакова

	11
	Мониторинг штатной численности и расходов на содержание органов местного самоуправления
	В течение года
	О.М.Чирикова

	   12
	Контроль за выполнением мероприятий за обеспечением жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
	В течение года
	Н.А.Теущакова
О.М.Чирикова
О.А.Гетц